
Stichting Babadag-Roemenië

Balans per 31 december 2019

(na resultaatsbestemming)

ACTIVA

Vlottende activa

Liquide middelen

Bank

31 december 2019

3.243

3.243

31 december 2018

4.469

4.469

Totaal activa 3.243 4.469

Urk, 25 augustus 2020

Stichting Babadag-Roemenië

Hessel van Urk

Voorzitter

Herman Stam

Secretaris

Teun Leistra

Penningmeester



Stichting Babadag-Roemenië

Balans per 31 december 2019

(na resultaatsbestemming)

PASSIVA
31 december 2019 31 december 2018

Stichtingsvermogen

Vrij besteedbaar vermoRen

Overige reserve 3.243 4.469

3.243 4.469

Totaal passiva 3.243 4.469

Urk, 25 augustus 2020

Stichting Babadag-Roemenië

Hessel van Urk

Voorzitter

6

Herman Stam

Secretaris

Teun Leistra

Penningmeester



Stichting Babadag-Roemenië

Staat van baten en lasten over 2019

2019 2018

Giften en acties

Baten

Hulpprojecten

Transportkosten

Kosten acties

Activiteitenlasten

Bruto exploitatieresultaat

€

16.894

16.894

12.572

2.689

569
15.830

€

25.326

25.326

17.834

4.762

305
22.901

1.064 2.425

Opslagkosten

Kantoorkosten

Beheerslasten

Exploitatieresultaat

1.620

541
2.161

1.620

350
1.970

-1.097 455

Rentelasten en bankkosten

Som der financiële baten en lasten

129
129

177
177

Resultaat -1.226 278

Bestemming resultaat:

Overige reserve -1.226 278

Urk, 25 augustus 2020

Stichting Babadag-Roemenië

Hessel van Urk

Voorzitter

Teun Lei;

Pennin(?méest<


